三元区住房和城乡建设局关于2022年三元区公共租赁住房第二批租赁补贴复审结果公示

  根据市区公共租赁住房管理有关规定，经住建、街道社区等部门联合审查，现将2022年三元区公共租赁住房第二批租赁补贴复审结果予以公示。公示期从2023年2月27日至2023年3月5日止。若有异议，请在公示期内正常工作时间向相关单位提出。公示无异议或异议不成立的，将依据审核结果予以登记。
  一、咨询、投诉部门：
  咨询部门：三元区住房和城乡建设局，电话：8091860，8091653，地址：三元区崇宁路16号6楼。
   投诉单位：三明市住房保障中心，电话：5106006 ，地址：三明市住建局3楼。
  二、监督部门：
  三元区纪委监委驻区工业和信息化局纪检监察组，电话：8308883，地址：三元区崇宁路16号8楼。

  附件：《2022年三元区公租房租赁补贴复审合格家庭名单（二）》

三元区住房和城乡建设局
2023年2月27日
附件：
	2022年三元区公租房租赁补贴复审合格家庭名单（二）

	序号
	关系
	姓名
	证件号码
	核定保障人口
	拟核定家庭收入类型
	受理街道及社区

	1
	本人
	赵凌敏
	350402*******62025
	4
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	配偶
	林雄辉
	350403*******54017

	子女
	林焱浩
	350403*******94017

	子女
	林梦琪
	350403*******84042

	2
	本人
	叶向文
	350524*******87718
	1
	低收入
	三元区列西街道富华社区

	3
	本人
	许丽丽
	350403*******83023
	1
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	4
	本人
	吴真
	350402*******82043
	3
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	配偶
	连嘉亮
	350721*******51830

	子女
	连胜林
	350721*******91816

	5
	本人
	吴秀琴
	350424*******70327
	2
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	子女
	江敏洁
	350402*******72020

	6
	本人
	王淑瑜
	350524*******60546
	3
	低收入
	三元区列西街道青山社区

	子女
	林辉灿
	350402*******12013

	配偶
	林华中
	350524*******20578

	7
	本人
	童晓宇
	350402*******62012
	1
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	8
	本人
	王兰珍
	350403*******30028
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	9
	本人
	廖武柱
	350403*******10010
	4
	低收入
	三元区城关街道凤岗社区

	配偶
	吴燕
	612330*******00726

	子女
	廖建浩
	610730*******7071X

	子女
	廖艺欣
	350403*******7002X

	10
	本人
	李继辉
	350403*******67011
	1
	中等偏下收入
	三元区城关街道红印山社区

	11
	本人
	林涛
	350402*******54018
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	12
	本人
	邓承棠
	350403*******05013
	3
	低收入
	三元区莘口镇杉口社区

	子女
	邓长超
	350403*******65017

	配偶
	温冬莲
	350423*******02026

	13
	本人
	刘淑纹
	350420*******50041
	3
	低收入
	三元区列西街道中台社区

	子女
	林子晗
	350922*******30141

	配偶
	林锐
	352227*******64018

	14
	本人
	李建仁
	350402*******30034
	2
	低收入
	三元区列东街道高岩社区

	子女
	李强
	350402*******20036

	15
	本人
	邓建斌
	350403*******00012
	4
	低收入
	三元区城关街道凤岗社区

	子女
	邓享昊
	350403*******10018

	子女
	邓辰熙
	350403*******50013

	配偶
	吴智红
	350428*******52527

	16
	本人
	林方伟
	350402*******32017
	1
	低保
	三元区列西街道青山社区

	17
	本人
	黄勇
	350402*******44018
	3
	中等偏下收入
	三元区徐碧街道重化社区

	配偶
	陈建萍
	350430*******31024

	子女
	黄佳晨
	350402*******84015

	18
	本人
	范莉玮
	350403*******6102X
	2
	低收入
	三元区白沙街道长安社区

	子女
	范妤岚
	350102*******91543

	19
	本人
	林啊男
	350403*******11039
	1
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	20
	本人
	黄瑞晟
	350402*******14016
	1
	中等偏下收入
	三元区列东街道四路社区

	21
	本人
	蓝建民
	350403*******54012
	1
	低保
	三元区列东街道圳尾社区

	22
	本人
	张超
	350402*******10038
	3
	低收入
	三元区列东街道圳尾社区

	子女
	吴浩宇
	350402*******60057

	配偶
	吴有音
	350421*******74029

	23
	本人
	周明富
	350403*******21079
	1
	中等偏下收入
	三元区白沙街道长安社区

	24
	本人
	柯艺玲
	350403*******01023
	2
	低收入
	三元区列西街道龙岗社区

	配偶
	谢剑民
	350583*******4181X

	25
	本人
	刘燕
	350402*******20048
	2
	中等偏下收入
	三元区列东街道梅岭社区

	子女
	王佳妮
	350402*******30021

	26
	本人
	蔡祥峰
	350403*******62013
	1
	中等偏下收入
	三元区富兴堡街道永兴社区

	27
	本人
	王建忠
	350402*******24010
	1
	低收入
	三元区列东街道新和社区

	28
	本人
	林霖
	350402*******4402X
	3
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	配偶
	温春倍
	350428*******04013

	子女
	温翔哲
	350428*******64019

	29
	本人
	肖丽艳
	350402*******54048
	2
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	子女
	陈静雨
	350402*******94028

	30
	本人
	吴金丽
	350525*******03541
	2
	低收入
	三元区列西街道群英社区

	子女
	蔡利杰
	350402*******80013

	31
	本人
	余运华
	350403*******71011
	4
	低收入
	三元区白沙街道长安社区

	子女
	余悦涵
	350403*******71081

	子女
	余悦英
	350403*******42021

	配偶
	吴秀连
	350425*******43523

	32
	本人
	林蜜
	350402*******42069
	2
	低收入
	三元区列西街道龙岗社区

	子女
	林颜汐
	350402*******82048

	33
	本人
	林细桃
	350403*******00046
	1
	中等偏下收入
	三元区白沙街道长安社区

	34
	本人
	姜锡标
	350403*******35031
	3
	低收入
	三元区莘口镇杉口社区

	子女
	姜永辉
	350403*******8501X

	配偶
	姜秀男
	350481*******12522

	35
	本人
	林进珠
	350583*******11320
	1
	低收入
	三元区白沙街道白沙社区

	36
	本人
	刘明香
	350403*******20024
	3
	低收入
	三元区城关街道新亭社区

	子女
	黄建武
	350403*******97011

	配偶
	黄瑞堤
	441422*******92618

	37
	本人
	吴龙景
	350403*******46021
	2
	低收入
	三元区列东街道四路社区

	子女
	郑诗颖
	350403*******86021

	38
	本人
	陈为民
	350402*******62057
	2
	低收入
	三元区列西街道富华社区

	子女
	陈梓睿
	350402*******82013

	39
	本人
	张足芳
	350402*******6202X
	2
	低收入
	三元区列西街道北山社区

	配偶
	李良豪
	350424*******90938

	40
	本人
	王全生
	350403*******04016
	2
	低收入
	三元区莘口镇杉口社区

	配偶
	潘国英
	350403*******44021

	41
	本人
	杨永辉
	350427*******41011
	3
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	配偶
	林秀娟
	350623*******16023

	子女
	杨乐菡
	350623*******86041

	42
	本人
	李旭阳
	350424*******32018
	1
	低收入
	三元区白沙街道台江社区

	43
	本人
	骆文忠
	350402*******34034
	4
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	子女
	骆明惠
	350402*******14026

	子女
	骆婧媛
	350402*******44049

	配偶
	范玉连
	350428*******54528

	44
	本人
	李宝珠
	350403*******54024
	2
	低收入
	三元区列东街道圳尾社区

	配偶
	李瑞华
	350420*******62518

	45
	本人
	叶建强
	350402*******30016
	1
	低收入
	三元区列东街道二路社区

	46
	本人
	石凌峰
	350402*******44037
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	47
	本人
	林春燕
	350421*******70027
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	48
	本人
	黄东风
	350402*******40037
	1
	低收入
	三元区陈大镇瑞云社区

	49
	本人
	戴维学
	350421*******30016
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	50
	本人
	耿小妹
	350402*******22026
	1
	低收入
	三元区列西街道北山社区

	51
	本人
	崔敏娟
	350402*******62021
	1
	低收入
	三元区列西街道中台社区

	52
	本人
	张勇
	340323*******43314
	3
	低收入
	三元区荆西街道荆西社区

	配偶
	张群
	340321*******8406X

	子女
	张福祥
	340321*******1405X

	53
	本人
	朱丽芬
	350521*******62067
	4
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	配偶
	叶书盟
	350402*******05015

	子女
	叶贝
	350402*******55021

	子女
	叶子显
	350402*******64019

	54
	本人
	陈智磊
	350402*******02012
	3
	低收入
	三元区列西街道青山社区

	配偶
	钟海红
	350402*******84045

	子女
	陈芷涵
	350402*******32028

	56
	本人
	陈文慧
	350402*******62014
	4
	低收入
	三元区列西街道青山社区

	子女
	陈雨涵
	350402*******02046

	配偶
	谢丽娟
	350403*******05047

	子女
	谢佳凝
	350402*******22022

	57
	本人
	潘振林
	350402********4017
	2
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	子女
	潘超
	350402********4017

	58
	本人
	曾银花
	350402********4029
	1
	低收入
	三元区列东街道四路社区

	59
	本人
	杨炎生
	350402********201X
	1
	中等偏下收入
	三元区列西街道群英社区

	60
	本人
	戴有清
	350402********4024
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	61
	本人
	张承俊
	350402********0044
	1
	中等偏下收入
	三元区列东街道圳尾社区

	62
	本人
	赖连华
	350402********2064
	1
	低收入
	三元区列西街道青山社区

	63
	本人
	吕剑
	350403********5013
	1
	中等偏下收入
	三元区城关街道凤岗社区

	64
	本人
	黄为群
	350402********5010
	1
	中等偏下收入
	三元区白沙街道白沙社区

	65
	本人
	郑祯明
	350403********0010
	1
	低收入
	三元区城关街道新亭社区

	66
	本人
	邓新来
	350403********0019
	1
	低收入
	三元区城关街道凤岗社区

	67
	本人
	林拥军
	350403********1011
	1
	中等偏下收入
	三元区白沙街道桃源社区

	68
	本人
	胡忠亮
	350403********1058
	1
	低收入
	三元区白沙街道长安社区

	69
	本人
	林琴
	350402********2040
	1
	低收入
	三元区列东街道四路社区

[bookmark: _GoBack]